[image: image1.png]

Поселковая администрация

сельского поселения  «Поселок Детчино»

М а л о я р о с л а в е ц к о г о    р а й о н а

К а л у ж с к о й      о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 января  2024 года

                                № 10
Об определении на территории каждого

избирательного участка специальных

мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов
в рамках избирательной кампании

по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 14.11.2023) "О выборах Президента Российской Федерации", в целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования сельского поселения «Посёлок Детчино»

поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024  года, согласно Приложению №1.

2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит   размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино».

Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»
                                                 С.Н.Куприков
Приложение №1

 к постановлению поселковой администрации

 СП «Поселок Детчино» №10 от 18.01.2024 г.
Информация о местах для размещения печатных агитационных материалов на территории СП «Поселок Детчино» УИК №1615 и УИК №1616 в рамках  избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации.

	Муниципальное образование
	Вид площади (щиты, поверхности на зданиях (сооружениях), перетяжки) виды конструкций
	Размеры площади

(высота х ширина)
	Адрес места нахождения площади для размещения
	Примечание

	МО СП «Поселок Детчино»
	Информационная тумба, трехсторонняя
	2м х 0,7м
(каждая сторона)
	С.Детчино ул.Московская (напротив д.№6)

	Щит на

отдельно стоящей информационной конструкции, установленный на двух металлических трубах высотой 1,5 м

	1м х 1м
	С.Детчино, ул.Московская вблизи д. №56
	Около пешеходного перехода

	Щит на

отдельно стоящей информационной конструкции, установленный на двух металлических трубах высотой 2м
	1м х 1м
	С.Детчино ул.Матросова, вблизи д.№3

	Щит на

отдельно стоящей информационной конструкции, установленный на двух металлических трубах высотой 1,5 м
	1м х 1м
	С.Детчино, пересечение ул.Ленина и ул.Киевская

	Щит на

отдельно стоящей информационной конструкции, установленный на двух металлических трубах высотой 1,5 м
	1м х 1м
	Д.Верхние Горки – на пересечении улиц: Центральная и Верхняя;

.
_952239948.doc
[image: image1.png]